
UCHWAŁA  Nr XXXI/281/2013 
Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 18 stycznia 2013r. 

 
 

w sprawie wst ąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radne go w zwi ązku  
z wygaśnięciem mandatu.  

 
 
 Na podstawie art. 194  ust. 1   ustawy  z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza  
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz.1190,  
oraz z 2011r. Nr 34, poz.172)  w związku z art. 16 ust.2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102,  
poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889 oraz z 2012r. poz.1399) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§  1 
Stwierdza się wstąpienie Pani Jarmili Góry w miejsce wygasłego mandatu Pana Mirosława 
Jerzego Wacławskiego, jako kandydata z tej samej Listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska 
RP - w okręgu wyborczym nr 1, który w wyborach uzyskał kolejno największą  liczbę głosów  
i nie utracił prawa wybieralności, w związku ze zrzeczeniem się pierwszeństwa przy 
obsadzaniu mandatu przez Pana Mariusza Getkę. 
 

 
§  2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                         Małgorzata Bała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego p. Mirosława Wacławskiego, Komisarz 
Wyborczy w Koszalinie wskazał p. Mariusza Getkę jako następnego  kandydata z listy nr 4 
KW Platforma Obywatelska RP, który uzyskał kolejno największą liczbę głosów poparcia  
w okręgu wyborczym nr 1 w Szczecinku w wyborach samorządowych w 2010r. 
Pan Mariusz Getka zrzekł się pierwszeństwa przy obsadzaniu mandatu radnego – Komisarz 
Wyborczy jako następnego kandydata wskazał p. Jarmilę Górę. 
W związku z oświadczeniem p. Mariusza Getki o zrzeczeniu się pierwszeństwa przy 
obsadzaniu mandatu radnego, w jego miejsce do Rady Miasta wstępuje p. Jarmila Góra. 


